
Σελίδα 1 από 1  

 

ΘΕΜΑ : Τροποποίηση της µε αριθµό πρωτ. 21840/30-10-2017 απόφασης «Ανάρτηση των δασικών 

χαρτών του υπολοίπου των ∆ήµων Καβάλας και Παγγαίου, ήτοι  1) ∆.Κ. Ζυγού, 2) 

Φιλίππων (∆.Κ. Κρηνίδων, Τ.Κ. Φιλίππων, Τ.Κ. Λυδίας, Τ.Κ. Πολυστύλου), 3) ∆.Κ. 

Καρβάλης, 4) Τ.Κ. Αµυγδαλεώνος, 5) Τ.Κ. Κορυφών, 6) Τ.Κ. Κρυονερίου, 7) Τ.Κ. 

Λιµνιών, 8) Τ.Κ. Παλαιάς Καβάλας, 9) Τ.Κ. Πολυνέρου, 10) Τ.Κ. Χαλκερού, 11) 

Νικήσιανης (∆.Κ. Νικήσιανης, Τ.Κ. Γεωργιανής), 12) Τ.Κ. Ακροποτάµου, 13) Τ.Κ. 

Αµισιανών, 14) Τ.Κ. Αντιφιλίππων, 15) Τ.Κ. Αυλής, 16) Τ.Κ. ∆ωµατίων, 17) Τ.Κ. 

Ελαιοχωρίου, 18) Τ.Κ. Κηπίων, 19) Τ.Κ. Κοκκινοχώµατος, 20) Τ.Κ. Μελισσοκοµείου, 21) 

Τ.Κ. Μεσιάς, 22) Τ.Κ. Μεσορόπης, 23) Τ.Κ. Μουσθένης, 24) Τ.Κ. Μυρτοφύτου, 25) 

Ορφανού (Τ.Κ. Ορφανίου, Τ.Κ. Γαληψού, Τ.Κ. Καριανής, Τ.Κ. Οφρυνίου), 26) Τ.Κ. 

Παλαιοχωρίου, 27) Τ.Κ. Πλατανοτόπου, 28) Τ.Κ. Ποδοχωρίου, 29) Τ.Κ. Σιδηροχωρίου, 

30) Τ.Κ. Φωλέας, 31) Τ.Κ. Χρυσοκάστρου της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας και 

πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχοµένου τους». 

Έχοντας υπόψη: 
1. Την υπ’ αριθ. 21840/30-10-2017 απόφαση του ∆/ντή ∆ασών Ν. Καβάλας (Α∆Α: 

ΩΓ2ΘΟΡ1Υ-ΞΨ8). 
2. Την παρ.2 του άρθ. 24 του ν. 4519/2018 «Φορείς ∆ιαχείρισης Προστατευόµενων Περιοχών 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 25). 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

Τροποποιούµε την µε αριθµό 21840/30-10-2017 απόφαση, κατά το τµήµα που αφορά στις 
προθεσµίες και τις καταληκτικές ηµεροµηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

«Καλείται κάθε ενδιαφερόµενος, αφού λάβει γνώση τού περιεχοµένου τού αναρτηµένου 
κατά τα προηγούµενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός 
αποκλειστικής προθεσµίας, η οποία αρχίζει την 13η Νοεµβρίου 2017, ηµέρα ∆ευτέρα. Η 
καταληκτική ηµεροµηνία της παραπάνω προθεσµίας, είναι η 30η  Μαΐου 2018, ηµέρα Τετάρτη 
και αφορά τόσο τους διαµένοντες στο εσωτερικό της χώρας, όσο και αυτούς που κατοικούν στην 
αλλοδαπή. 

Κατά τα λοιπά η µε αριθµό 21840/30-10-2017 απόφασή µας ισχύει ως έχει. 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ∆ΑΣΩΝ & ΑΓΡΟ ΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
∆/ΝΣΗ  ∆ΑΣΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  ∆ΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

 

 

Καβάλα: 26 Φεβρουαρίου 2018 

Αριθµ. Πρωτ. :  4053 

 
Ταχ. ∆/νση: 
Τ. Κ.: 
Πληροφορίες: 
 
Τηλέφωνο: 
 Fax: 
e-mail: 
 

 
Τέρµα Αργυροκάστρου 
65404, Καβάλα 
∆ιαµαντής Σταγγίδης, 
∆ήµητρα Σίρκου 
2313309973, 2313309974 
2510241336 
ddas-kav@damt.gov.gr 
 
 

 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆ΑΣΩΝ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΠΕΤΑΝΓΙΑΝΝΗΣ         
∆ασολόγος µε βαθµό Α΄ 

ΑΔΑ: 6Υ0ΟΟΡ1Υ-ΩΜΗ


		2018-02-26T09:51:25+0200
	Athens




